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OCAK AYI MECLİS TOPLANTISI 

 

 

 
Odamız Ocak Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanımız Sabahattin EVRENSEL Başkanlığında gerçekleşti. 

Meclis Başkanımız Sabahattin EVRENSEL'in açılış konuşmasının ardından gündem maddelerine geçildi.  

2022 yılı gelir-gider hesap raporlarının, mizanın, bütçe izleme raporunun okunması, 2023 yılı gelir-gider 

bütçesinin görüşülmesi, müzakeresi ve kabulü görüşüldü. Toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip 

ÇELİK, 2023 Yılında üyelerimize yönelik gerçekleştirilmesi planlanan projeler, eğitim ve çalıştaylar 

hakkında sunum yaptı. Dilek ve temenniler bölümünde söz alan meclis üyelerimiz faaliyet gösterdikleri 

sektörlerin sorunlarını ve çözümü konusunda taleplerini paylaştılar. 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK, bir dizi toplu açılış ve çeşitli programlar için Mardin'i ziyaret 

eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın gençlerle gerçekleştirdiği "Türkiye Yüzyılı" 

programına katıldı. 

Buluşmada Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2023 

Yılında 100 yaşına girecek Cumhuriyetimizin 

geldiği nokta, hizmetler ve hedeflerle ilgili 

gençlere açıklamalarda bulundu.  
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Başkanımız Hatip ÇELİK, Vakıf Katılım Mardin Şubesinin açılış törenine katıldı. 

 

 
 

 

Nusaybin SafirMall Alışveriş Merkezi'nde açılan 

PAULMARK mağazasının açılışına Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK katılım sağladı. Açılışı 

yapılan PAULMARK mağazasının ilçe halkına hayırlı 

olmasını dileriz. 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK, Azunlar Tekstil Limited Şirketi tarafından 

düzenlenen iftar programına 

katılmıştır. İftar programında 

bizlere şampiyonluk yaşatan 

Mardin 1969 Spor Kulübü Başkanı; 

Sayın Rıdvan AŞAR, Yönetimi, 

Teknik Heyeti, Futbolcuları, Mardin 

Organize Sanayi Bölgesi Başkanı; 

Sayın Nasır DUYAN, Mardin Tekstil 

ve Sanayiciler Derneği Başkanı; Sayın Ahmet AZUN, diğer firma ve sivil toplum kuruluşu yetkilileriyle, 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK bir araya gelmiştir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK ve beraberindeki heyetle birlikte, Dargeçit Kaymakamı Emre 

ÇİFCİ'yi makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Derik Zeytin Çalıştayı ve Temalı Gastronomi Programı 

 

 
Bölgemizde önemli faaliyetlerde bulunan, Dicle 

Kalkınma Ajansı (DİKA) tarafından desteklenen ve 

Mardin Artuklu Üniversitesi ile Derik Belediyesinin 

ortak çalışması sonucu zeytincilik faaliyetinin bölgede yayılması ve bölgenin kalkınması amacı 

doğrultusunda düzenlenen, ‘’Derik Zeytin Çalıştayı ve Temalı Gastronomi Programı’’ kapsamında 

organize edilen, Resim Sergisi’ne Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK iştirak etmiştir. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK ve beraberindeki 

heyetle birlikte, Dargeçit Emniyet Müdürü Doğan YILDIRIM'ı 

makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK, beraberindeki Meclis Başkanımız Sabahattin Evrensel ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimizden oluşan heyet, Midyat Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Selim YILDIZ ve Yönetim 

Kurulu Üyelerine iade-i ziyarette bulundular. 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK, Meclis 

Başkanımız Sabahattin EVRENSEL ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimizden oluşan heyetle, Mardin Prof. 

Dr. Aziz SANCAR Havalimanı Müdürleri Beşir 

AYHAN ve Vedat ÖZSABUNCU'yu ziyaret etti. 

 

 

KOSGEB Müdürü Abdullah YURTEN ziyaret 

 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 

Hatip ÇELİK, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Bari 

AKKURT, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Şahab ÖZKAN, 

Mardin Tekstil Sanayicileri Derneği Başkanı Ahmet AZUN, 

Türkiye Futbol Federasyonu PFDK Başkanı, Av. Mehmet 

SAĞLAM ve PFDK Üyeleri, Türkiye Futbol Federasyonu 

Diyarbakır Bölge Müdürü Serkan BAYHAN ve Mardin 

Gençlik ve Spor İl Müdürü Beytullah BİRLİK ile KOSGEB 

Müdürü Abdullah YURTEN ziyaret edilerek bölge de 

yürütülmekte olan ve yürütülebilecek projeler hakkında 

önemli istişareler yapılarak mevcut konular ele alınmıştır. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK Başkanlığında, Kosgeb İl Müdürü Abdullah YURTEN, Dika 

Temsilcisi Halis TUNCEL, Sanayi Teknoloji İl Müdürlüğünden Musa ÖZTÜRK, Meclis Üyelerimiz Şehmus 

AYLA, İsmail DOĞAN, Sektör 

Temsilcileri Saltukhan Kahve- 

Murtaza DEMİRBAĞ, Yaşarbey 

Kahve-Yaşar BUDAK, Bisen 

Kuruyemiş-Muhammed Yusuf 

BİSEN, Yemen Kahve-Mehmet 

ZEYNELOĞLU, Ağitbey Kahve-

Ağit AKDOĞAN, Artukbey 

Kahve-Mehmet Yertüm 

katılımlarıyla 13.01.2023 

tarihinde istişare toplantısı 

düzenlendi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip Çelik; turizm alanında her geçen gün ileri giden şehrimiz Mardin, 

turizm ile beraber bölgemizin sahip olduğu değerli ürünlerin hem belirli kalite standartları altında 

üretilmesini sağlamak, hem de bu ürünlere katma değer kazandırmak için ürünlerimizi coğrafi işaretle 

koruma altına almamız gerektiğini belirtmiştir. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis Başkanımız 

Sn. Sabahattin EVRENSEL ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 

Sn. Şahab ÖZKAN, Artuklu Kaymakamı Sn. Mesut 

TABAKCIOĞLU’nu ziyaret ettiler. 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz ile beraber, Mardin İl Milli Eğitim Müdürü 

Sn. Murat DEMİR’i ziyaret ettiler. 
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MARKAP İLK İSTİŞARE TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ 

 

 

 

Mardin’e ilişkin sorunları tespit etmek ve bunların çözümüne yönelik faaliyetlerde bulunmak amacıyla 

oluşturulan Mardin Kalkınma Platformu (MARKAP) ilk istişare toplantısını gerçekleştirdi. 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz ile beraber, Artuklu Üniversitesi 

Rektörümüz Prof. Dr. Sn. İbrahim ÖZCOŞAR’ı ziyaret 

etmiştir. Ziyaret esnasında ilimizde yapımına 

başlanılan, Mardin Şehir Hastanesinin Artuklu 

Üniversitesi Tıp Fakültesine yapacağı katkılar hakkında 

istişareler yapılmıştır. 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Mardin Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürümüz Sn.Hakan ŞİMŞEK'i 

ziyaret etmiştir. 

Mardin'de çevre, şehircilik ve planlama üzerine önemli 

istişarelerde bulunulmuştur. 

 

 

 



 

E BÜLTEN                
  Sayı:01 

    Tarih:01.01.2023/31.03.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile beraber, Nusaybin Devlet 

Hastanesi Başhekimi Sn. Mehmet Selim ÜNVERDİ'yi 

ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimizle beraber, Kızıltepe Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Mehmet ŞAHİN’i 

ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

Mardin'de Oda ve Borsalar Yeni Döneme Kurumsal Girecek 

 

Mardin İli ve İlçeleri Odaları ve Borsaları, müşterek 

toplantılarının 22.sini gerçekleştirdi. Toplantı, Mardin Ticaret 

ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde Dicle Kalkınma Ajansı genel 

merkezinde yapıldı. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis Başkanımız 

Sn. Sabahattin EVRENSEL ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sn. 

Şahab ÖZKAN, Artuklu Kaymakamı Sn. Mesut TABAKCIOĞLU’nu 

ziyaret ettiler. 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile beraber, Mardin İl Milli 

Eğitim Müdürü Sn. Murat DEMİR’i ziyaret ettiler. 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimizden birlikte, Kızıltepe 

Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Sn. 

Bedran ŞAHİN’i ziyaret etmiştir. 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK ve Genel 

Sekreterimiz Sn. Çetin SASA, Mardin Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Sn. İsa TUNÇ’u 

makamında ziyaret etmiştir. 
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Mardin Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Hatip ÇELİK ve oda personelleri katılımıyla ,Türkiye’yi 

derinden üzen Afet sonrası,depremzede kardeşlerimiz 

ile Afet bölgeleri için yapılan yardımlar analiz 

edildi.Aynı zamanda yapılabilecek elzem ihtiyaç ve 

yardımlar hususu değerlendirilerek programlar 

oluşturuldu. 

 

 

DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA YARDIM KAMPANYASI 

06.02.2023 tarihinde yaşanan ,11 ilde yıkım ve can kaybına sebep olan deprem felaketinin ardından 

sabahın ilk saatlerinde Yönetim Kurulu Başkanı’mız Hatip Çelik ve Başkan Yardımcı’mız Eyüp Eryağma 

20 kişiden oluşan gönüllü ekip ile  6 adet iş makinesi ve 2 konteynırla Adıyaman’da  arama kurtarma 

çalışmalarına eşlik etmiştir.Yönetim Kurulu Başkanımız ,Yönetim ve Meclis Üyelerimiz ,Oda 

Personellerimiz Deprem Yardım kampanyalarına destek olarak afet bölgelerinde  arama kurtarma  ve 

enkaz kaldırme çalışmalarına ,toplantılara, ve yardım dağıtımına destek olmuştur. 
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Yönetim Kurulu Başkanımız; Sn. Hatip ÇELİK, TOBB 

Mardin Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız; Sn. 

Deniz HİTAY ve beraberindeki heyetle, Mardin Artuklu 

Üniversitesi Yurdu’nda kalan depremzede 

kadınlarımızı ziyaret ederek depremzede 

kadınlarımızın Kadınlar Günü'nü kutlamıştır.  

 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sn. Hatip ÇELİK, Eşi; 

Nazmiye ÇELİK Hanımefendi ve beraberindeki heyetle, 

Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle, Yardımsever 

Gönüllü Kadınların depremzedelerimiz için düzenlediği 

Hayır Çarşısı’nı ziyaret etmiştir. TOBB Kadın Girişimciler 

Kurulu Başkanımız; Sn. Deniz HİTAY ve ekibinin 

hazırlamış olduğu stant ziyaret edilerek organizasyona 

destek verilmiştir. 

Arama kurtarma ve enkaz kaldırma çalışmalarına eşlik etmek üzere 50 gönüllü çalışan 10 iş makinesi 

15 küçük araç afet bölgelerinde çalışma yapmıştır. 

  

 

Meclis ,Yönetim Kurulu Üye’lerimiz ve vatandaşlarımızın destekleriyle 500 adet soba,2000 adet 

battaniye, ekmek, su, kumanya, hijyen malzemesi, giyecek, ısıtıcı, kefen ve muhtelif gıdalardan oluşan 

toplamda 18 tır afet bölgelerinde bulunan dağıtım merkezlerine ulaştırılmıştır.  
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Depremzede vatandaşlarımız için başlatılan yardım kampanyası,Mardin Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Hatip ÇELİK koordinatörlüğünde ,Yönetim Kurulu Üyeleri,Kıymetli Oda 

Üyeleri destekleriyle hız kesmeden devam etmektedir. Üye ve vatandaşlarımıza duyarlılıklarından 

ötürü teşekkür ederiz. 

 

Mardin’de misafir edilen depremzede vatandaşlarımızı 

karşılayarak yiyecek içecek ve barınma gibi ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere personelden oluşturulan heyet ile el ele vererek 

depremzede vatandaşlarımıza ihtiyaçlarını ulaştırdık. 
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 Mardin Kadin Girişimciler Kurulu’ndan oluşan heyet,yurt ve 

evlere yerleştirilen depremzedelere yönelik bir takım 

çalışmalarda bulundu.Giyecek ve gıdadan oluşan hediye 

paketleri ile hastanelerde tedavisi devam eden depremzedeler 

ziyaret edildi. 

 

11.02.2023 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU 

yönetiminde Islahiye’de deprem sonrası yaraların nasıl sarılacağı ve deprem sonrası durum tespit 

,değerlendirmeleri hususunda Yönetim Kurulu Başkanı Hatip Çelik ve diğer STK Başkanları bir araya 

geldi. 

                                               

 

Gaziantep Koordinasyon merkezlerimizde Çevre ve Şehircilik İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat 

KURUM ile yapılan toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Hatip Çelik ve Yönetim Kurulu üyeleri katılım 

sağladı. 6000 personel ile 10 ilde hasar tespit yapıldığı, 24000 binada ağır hasarlı olduğu tespit edildi. 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası olarak Afet sahalarında etkin görev ve sorumluluklarımıza devam 

edeceğimizi Bakan ve Başkanlarımızla paylaştık. 
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 12.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş Koordinasyon 

merkezimizde İçişleri Bakanı Sayın Süleyman Soylu 

,Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın Mustafa 

Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Ticaret Odası Başkanlarımızla 

deprem analiz ve son durum değerlendirmeli yapılmıştır. 

 

12.02.2023 tarihinde Adıyaman Afet Koordinasyon Merkezinde 

Ticaret Bakanı Sayın Mehmet Muş ve Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı Sayın Mustafa Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile durum 

değerlendirmeleri yapılmıştır. 
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Mardin Sanayi ve Ticaret Odası olarak Yardım ve 

destekler hususunda Ticaret Bakanımız Sayın 

Mehmet MUŞ ile görüşme sağlanmıştır. 

 

 

 

 Deprem bölgesine yönelik çalışmalar kapsamında; 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Adalet 

Bakanımız Sn. Bekir BOZDAĞ, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanımız Sn. Mustafa Rifat HİSARCIKLIOĞLU, 

Oda/ Borsa Başkanları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile 

Diyarbakır’da bir araya gelmiştir. 

 

 

 

 

 

 

Hazine ve Maliye Bakanımız Sn. Nureddin NEBATİ, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn. Mustafa Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU ve Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip 

ÇELİK’in katılım sağladıkları Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 

Odasın’daki toplantıda iş dünyası ile bir araya gelerek yaşanan 

sıkıntılarla ilgili istişarelerde bulunmuşlardır. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn. 

Mustafa Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Oda ve Borsa Başkanları 

ve Sivil Toplum Kuruluşları ile Kilis’te bir araya gelerek 

yapılan çalışmalar ile ilgili istişarelerde 

bulunmuşlardır. 

 

 

  

Ticaret Bakanımız; Sn. Mehmet MUŞ, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız; Sn. M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU, Gaziantep Valisi; Sn. Davut GÜL, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı; Sn. Fatma 

ŞAHİN ve depremden etkilenen 11 il ve ilçelerin Oda/Borsa Başkanlarının katılım gösterdiği yaşadığımız 

afet neticesinde yaralarımızı sarmak için Gaziantep Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sn. Hatip ÇELİK katılım sağlamıştır. 

Toplantıda il ve ilçelerin genel durumu, sıkıntıları ve çözüm önerileri konusunda istişarelerde 

bulunulmuştur. 

 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız; Sn. Murat KURUM, Hazine ve Maliye Bakanımız; Sn. 

Nureddin NEBATİ, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanımız; Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve inşaat 

malzemeleri üreticilerinin Gaziantep’te bir araya 

geldiği toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız; Sn. 

Hatip ÇELİK’te katılım sağlamıştır. 

 

Üreticiler 11 il için ürün fiyatlarını sabitlerken, 

üretimin arttırılmasına dair öneriler istişare 

edilmiştir. 
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 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız; Sn. M. 

Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Ticaret Bakanımız; Sn. 

Mehmet MUŞ ile birlikte Kahramanmaraş Ticaret ve 

Sanayi Odası ile Ticaret Borsası’nın müşterek meclis 

toplantısı gerçekleşmiştir. 

Kahramanmaraş’ın genel durumu, yaşanan sıkıntılar 

ve çözüm önerileri konusunda istişarelerde 

bulunulmuştur. 

 

 

 

                                                          
Yönetim Kurulu Başkanımızın eşi Sn. Nazmiye ÇELİK, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Sn. 

Deniz HİTAY ve beraberindeki heyetle, depremzede kadınlarımızı ve çocuklarımızı ziyaret etmiştir. 

 

Mardin’e gelen depremzede kardeşlerimizi ziyaret.İlk gün olduğu gibi yaralar sarılana kadar 

desteklerimize devam edeceğiz. 
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 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı; Sayın Rifat HİSARCIKLIOĞLU, yaralarımızı sarma 

hususunda 1 milyar Türk Lirası katkıda bulunarak deprem 

bölgesi için #ElverinEvyapalım diyerek konut seferberliği 

kampanyasını başlattığını TOBB İkiz Kuleler’de düzenlenen 

basın toplantısında duyurdu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK’in de video 

konferans yöntemiyle toplantıya katılım sağlamıştır. 

 

 

 

Tobb Başkanı Sn. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Ticaret Bakanı Sn. Mehmet MUŞ' un katılımıyla, deprem 

felaketi nedeniyle Zoom uygulaması üzerinden, Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları istişare toplantısı 

yapılmıştır. Mtso olarak afet bölgelerine yapılan ve yapılacak olan yardım aynı zamanda Mardin'de 

bulunan depremzedelere yapılabilecek destekler hususunda görüşmeler yapıldı. 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK ve 

beraberindeki yönetim kurulu üyelerimiz, Midyat 

Esnaf Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Selim 

YILDIZ, Mardin Muhtarlar Federasyonu Başkanı 

Mehmet NAS, Dargeçit'te iş insanlarıyla kahvaltıda 

bir araya geldiler. 

 

 

 

 



 

E BÜLTEN                
  Sayı:01 

    Tarih:01.01.2023/31.03.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

Depremzedelerimiz İçin 1. Meslek Komite Olağan İstişare Toplantısı Gerçekleşti  

 Ülkemizde yaşanan afet sonrası, ilimizde ve deprem 

bölgelerinde daha yaşanılabilir, daha yüksek kaliteli 

yaşam alanları oluşturabilmeyi amaçlarken dikey 

mimariden uzaklaşıp, yatay mimariyi bölgemize 

kazandırarak her türlü afetin önüne geçmek için komite 

üyelerimizle istişarede bulunduk. 

 

 

 

 

       Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile beraber, 

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 

Mahsum ÖZMEN ve Yönetim Kurulu Üyelerini ziyaret 

etmiştir. 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Hatip ÇELİK, Meclis ve 

Yönetim Kurulu Üyelerimizle beraber, Nusaybin 

Ticaret Borsası Başkanı Sn. Necdet AKTAŞ'ı ziyaret 

etmiştir. 

 

 

 

 



 

E BÜLTEN                
  Sayı:01 

    Tarih:01.01.2023/31.03.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın; Hatip ÇELİK, Öter Tarım Sahibi  

Sayın Selahattin ÖTER’i ziyaret etmiştir. 

  

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız; Sayın Hatip ÇELİK, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası, Mezopotamya 

Fuarcılık ile ALZ Grup Uluslararası Fuar Kongre ve Danışmanlık Anonim Şirketi tarafından organize 

edilen 14. Mezopotamya Tarım ve Hayvancılık Fuarı’na katılım sağlamıştır. 

 

 

TİCARET ODASI BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRDİ 

 Mardin Ticaret ve Sanayi Odası tarihinde 

ilk kez basın mensupları ile toplantı 

yaparak faaliyetlerini anlattı. MTSO 

Başkanı Çelik, “faaliyetlerimizi üye ve 

vatandaşlarımıza aralıklarla medya 

aracılığıyla duyuracağız, geri bildirimlere 

göre eksikliklerimiz gidereceğiz” şeklinde 

sözlerine başlayarak üyelerimize 

faaliyetlerimizin duyurulmasında 

medyanın ve basın mensuplarının 

önemini vurguladı. 

 



 

E BÜLTEN                
  Sayı:01 

    Tarih:01.01.2023/31.03.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

Dünya Bankası ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma 

Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonu ile yürütülmekte 

olan SEECO Projesi Sosyal Girişimcilik Uzmanı; Sn. Ezgi Ülkü 

AYKUT, Girişimcilik ve Kuluçka ve Hızlandırma Uzmanı; Sn. 

Buğra SOFUOĞLU ve TOBB Mardin Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanımız; Sn. Deniz HİTAY, ZOOM uygulaması üzerinde bir 

araya gelerek depremden sonra hem Mardin Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak hem de Kadın Girişimciler olarak nasıl bir yol 

haritası çizilmesi gerektiği konusunda istişarelerde 

bulunulmuştur. 

 

 

 TOBB Mardin Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız; Sn. Deniz 

HİTAY, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı; Sn. Nurten ÖZTÜRK 

ve diğer TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanlarının Zoom 

platformu üzerinde katılım sağlamış oldukları toplantıya 

katılmıştır. 

 

Deprem bölgelerinde istihdam yaratmak için nasıl bir yol çizilmesi 

gerektiği ve 11 ilin 7 bölgeye ayrılıp kriz masası oluşturulması 

üzerine istişareler gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Kadınların ekonomiye kazandırılması için çalışan 

ve UN Women ile ‘’eleleyiz’’ projesi için bir araya 

gelen İnsani Gelişme Vakfı Depremzede 

kadınlarımızın istihdamı için İlimiz Mardin’de de 

çalışmalar yapmaktadır. ‘’ Eleleyiz’’ Projesi 

Koordinatörü; Sn. Binnur ÇAKIR ve 

beraberindekiler, TOBB Mardin Kadın Girişimciler 

Kurulu Başkanımız; Sn. Deniz HİTAY ve diğer 

üyelerimizi ziyaret etmiştir.Görüşmede 

depremzede kadınlarımızın ekonomiye 

kazandırılması için yapılabilecek çalışmalar üzerine 

istişarelerde bulunulmuştur. 

 



 

E BÜLTEN                
  Sayı:01 

    Tarih:01.01.2023/31.03.2023 

 

 
[Tarihi seçin] 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız; Sn. 

Deniz HİTAY, Mezopotamya Kalkınma ve Proje 

Danışmanlık Ajansı Proje Müdürü Sn. Tahir 

BABAT’ı ziyaret etmiştir. Bölgemizde 

yapılabilecek projeler üzerine istişareler 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 


